
CLOUD

- Beef Chopped Steak Cloud 5-1 Smashed BP 15#
The first pre-smashed smash burger that delivers consistent crispy edges and satisfying bite and flavor in an IQF pattie. Compatible with
flat tops, char grills, and impingement ovens, theres never been an easier, more convenient, and more delicious smashed burger.

MARKETING

3.2oz homestyle smashed pattie,
measures 5.25 x 4 x 0.42

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

128755 10012724287558 75 x 1 x (3.2 ONZ to 3.2 ONZ)

Brand Brand Owner GPC Description

CLOUD ROCHESTER Beef - Unprepared/Unprocessed

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

16 LBR 15 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.81 INH 11.25 INH 5.88 INH 0.6435 FTQ 9x12 240 Days -10 FAH / 10 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Code
Regulatory

Act
Trade Item Regulation

Compliant
Regulation Restrictions and

Descriptors

TRACEABILITY_REGULATION FSMA204 NOT_APPLICABLE NOT_COVERED_BY_FTL

270

33.846%

45%

23.333%

2.292%

0%

0%

0%

0%

1.1%

10%

8.343%

*

Nutrition Facts
1 Servings per container
Serving Size  100g

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 22

Saturated Fat 9 g

Trans Fat 2 g

Cholesterol 70 mg

Sodium 55 mg

Total Carbohydrates 0 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 18 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 11 mg

Iron 1.8 mg

Potassium 292 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Product should be stored between -10 and 10
degrees F

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 AU - N  Mustard - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Beef

Last Saved: 19 November 2025 | Printed: 14 May 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 1 of 2



CLOUD

- Beef Chopped Steak Cloud 5-1 Smashed BP 15#
The first pre-smashed smash burger that delivers consistent crispy edges and satisfying bite and flavor in an IQF pattie. Compatible with
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Cook patties from frozen state for best results. Grill:
Place on a preheated (350F) grill and cook until
juices begin to pool. Turn pattie and continue
cooking until juices run clear. Always cook ground
beef products to an internal temperature of 160F.

SERVING SUGGESTIONS

Smaller patties ideal for multiple layers or stacking
with gourmet toppings! On a bolillo layer two patties
with Mexican cheese and chili salsa. Layer two
patties with Swiss cheese and top with sautéed
mushrooms & onions. Layer patties with American
cheese, Swiss cheese, and cheddar cheese and top
with bacon. On a sourdough bun layer two patties
with Monterey Jack cheese and top with sautéed
mushrooms & onions, and bacon. On Texas toast
layer two patties with cheese and top with baked
beans and sautéed onions. Top with mac n cheese.
Top with a fried egg and diced avocado for a
breakfast burger.

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 270

Protein 18 g

Total Carbohydrates 0 g

Sugars 0 g

Dietary Fiber 0 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU) 0

Vitamin A (RE) 0

Vitamin C 0 mg

Magnesium

Monosodium

Total Fat 22

Trans Fat 2 g

Saturated Fat 9 g

Added Sugars 0 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 70 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 55 mg

Calcium 11 mg

Iron 1.8 mg

Potassium 292 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

CORN FREE_FROM

MSG NO_ADDED

SODIUM_SALT LOW

TRANS_FAT FREE_FROM

HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP FREE_FROM

PALM_OIL FREE_FROM

GLUTEN FREE_FROM

SUGARS NO_ADDED

FREE_FROM_GLUTEN YES

MORE IMAGES
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